
 

Muutosehdotus hallituksen esityksen mukaisen valinnanvapauslain 57 
§:n 3 momenttiin – verotuksen julkinen maakohtainen raportti 

Finnwatch, 10.5.2017 

Hallituksen esitykseen eduskunnalle laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja 

terveydenhuollossa sisältyy 57 §, joka koskee palvelun tuottajan velvollisuutta tilinpäätös- ja 

verotustietojen antamiseen. Pykälän 3 momentti sisältää säännöksen palvelun tuottajan 

velvollisuudesta julkiseen maakohtaiseen raportointiin (teksti kursiivilla), jolta osin 

Finnwatch esittää seuraavat muutokset (lisäykset ovat keltaisella ja poistettavat kohdat on 

yliviivattu).  

 

57 § Palvelun tuottajan velvollisuus tilinpäätös- ja verotustietojen antamiseen 

 

Suoran valinnan palvelun tuottajan… [1 momentti] 
 

Kirjanpitolain… [2 momentti] 

Suoran valinnan ja asiakassetelillä annettavan palvelun tuottajan, joka on kirjanpitolain 1 
luvun 6 a §:n 1 momentin 2 kohdan mukainen suurkonserni sellaisen konsernin tai 
yrityksen osapuoli, johon kuuluu palveluntuottajan lisäksi vähintään yksi ulkomainen 
osapuoli ja jonka liikevaihto raportointia koskeva tilikautta edeltävällä tilikaudella on 
vähintään 40 miljoonaa euroa, tulee edellä 1 momentissa säädetyn lisäksi antaa seuraavat 
maakohtaisesti eritellyt tiedot yritysryhmään konserniin tai yritykseen kuuluvista 
osapuolista (verotuksen maakohtainen raportti): 

1) liikevaihto eriteltyinä etuyhteyssuhteessa ja muiden kanssa tehdyistä liiketoimista 
syntyneiden osalta sekä näiden yhteismäärä; 

2) ulkopuoliset palvelut; 

3) henkilöstökulut; 

4)  maksetut ja saadut aineettomien oikeuksien korvaukset eriteltyinä 

etuyhteydessässuhteessa olevien ja ulkopuolisten muiden osapuolten välisiin korvauksiin 

sekä näiden yhteismäärät; 
 

5)  lainojen korkokulut- ja tuotot eriteltyinä etuyhteydessässuhteessa olevien ja 

ulkopuolisten muiden osapuolten välisiin korkoihin ja tuottoihin sekä näiden yhteismäärät; 

 

6) liikevoitto tai -tappio 

7) voitto tai tappio ennen veroja; 

8) maksetut ja kertyneet tuloverot sekä lähdeverot; 
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9) oman pääoman kirjanpidollinen arvo; 

10) kertyneet voittovarat; 

11) työntekijöiden lukumäärä; 

12) muu aineellinen omaisuus kuin käteinen tai muut rahavarat; 

13)  yritysryhmään kuuluvien yhtiöidensä osapuolten nimet, niiden toiminnan luonne, 

verotukselliset asuinvaltiot ja sijainti, mikäli sijainti on eri kuin verotuksellinen asuinvaltio;  

 

14) tiedot tässä pykälässä tarkoitettujen tietojen tuottamisessa käytetyistä tietolähteistä ja 

valuutasta. 

 

Tiedot annetaan 77 §:n 1 momentissa tarkoitettua tiedonhallintapalvelua käyttäen. 

Valtioneuvoston asetuksella voidaan säätää tarkemmin maakunnalle toimitettavien tietojen 

yksityiskohdista ja tietojen toimittamisen tavoista. Lisäksi suurkonsernin edellä 3 

momentissa tarkoitetun palvelun tuottajan tulee sisällyttää 3 momentissa tarkoitettu 

verotuksen maakohtainen raportti tarkoitetut tiedot sisällytetään osaksi tässä laissa 

tarkoitettujen palvelun tuottajan sen julkista toimintakertomusta ja julkistaa raportti palvelun 

tuottajan verkkosivulla 6 kuukauden kuluessa raportoitavan tilikauden viimeisestä 

päivästä. Jos 3 momentissa tarkoitettu raportointiin velvoitettu palvelun tuottaja ei ole 

julkaissut maakohtaista raporttia määräajassa taikka on julkaissut sen olennaisesti 

vaillinaisena tai virheellisenä, palvelun tuottajalle voidaan määrätä uhkasakko, joka on 5 

prosenttia palvelun tuottajan edeltävän tilikauden liikevaihdosta. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
* Lainkohdan perusteluita tulee täydentää maakohtaiseen raportointiin velvoitettujen ja raportoitavien tietojen 
osalta. Esitetyn muutosehdotuksen vaihtoehto olisi lisätä valinnanvapauslakiin sote-yritysten maakohtaisesta 
raportoinnista erillinen/erilliset lainkohdat/pykälät, jossa säädettäisiin verotuksen maakohtaiseen raportointiin 
velvoitetuista palvelun tuottajista ja sen jälkeen raportin sisällöstä. Kyseinen vaihtoehto vastaisi 
sääntelytekniikaltaan verotusmenettelylain (VML) 14 d ja e §:ää, joissa säädetään Verohallinnolle 
annettavasta verotuksen maakohtaisesta raportista. 


